

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 2 ЛИПНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№138 (8330)

ЦИТАТА ДНЯ

ЮЛІЯ СВИРИДЕНКО:

«Фінансування покриватиме 18 видів соціальних виплат, зокрема допомогу сім'ям з дітьми, дітям із тяжкими захворюваннями, дітям-сиротам, які перебувають у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, особам з інвалідністю, багатодітним родинам...»

Прем'єр-міністр про призначення майже 600 млн доларів США, які надійшли до держбюджету в межах проєкту SPIRIT для фінансування соціальних виплат найбільш вразливим категоріям громадян

Оборонна підтримка: перший транш від ЄС

НА ПРІОРИТЕТНІ ПОТРЕБИ. До спеціального фонду державного бюджету надійшло ще 3,9 мільярда євро від Європейського Союзу. Це перший транш саме оборонної підтримки у межах нового фінансового інструменту Ukraine Support Loan. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

«Ці кошти буде спрямовано на фінансування пріоритетних оборонних потреб: виробництво українських дронів, посилення спроможностей ОПК та забезпечення термінового постачання для потреб фронту», — наголосила очільниця уряду. За її словами, 25 червня до держбюджету надійшло 3,2 мільярда євро для бюджетної підтримки у межах цієї позики.

«Тож загальний обсяг коштів, які отримала Україна за цим інструментом, становить 7 мільярдів євро», — акцентувала Юлія Свириденко, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

433,9 млрд грн

надійшло у червні до загального фонду держбюджету у вигляді податків, зборів та інших обов'язкових платежів

Понад 147 тисяч родин з дітьми отримують підвищену допомогу

СОЦІАЛЬНА ПОЛІТИКА. Пів року тому Кабінет Міністрів запровадив нові види дитячих виплат й істотно збільшив розмір допомоги після народження дитини. Уряд продовжує розбудовувати системну державну політику підтримки української родини з дітьми. На цьому наголосила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

«Кожна українська родина, яка в цей важкий час створює нове життя, викликає щире захоплення. Завдання уряду — підтримати українців. Тих, кому ця допомога справді потрібна. Тому ми послідовно будемо системою, у якій допомога сім'ям із дітьми є не одноразовим рішенням, а довгостроковою державною політикою», — акцентувала очільниця уряду.

Прем'єр-міністр назвала головні підсумки запроваджених рішень. 147 тисяч родин уже отримують підвищену допомогу для догляду за дитиною. Виплати нараховують щомісяця протягом першого року життя дитини й становлять 7000 грн для всіх родин або 10 500 грн для родин, які виховують дитину з інвалідністю. 10 тисяч родин уже скористалися програмою «ЄЯсла». Вона передбачає щомісячну виплату 8000 грн або 12 000 грн, якщо дитина має інвалідність. Отримувати до-

Можливість для ветеранів придбати власні оселі

СЕРТИФІКАТИ. На Дніпропетровщині та Тернопільщині триває реалізація житлових програм Міністерства у справах ветеранів для ветеранів війни з інвалідністю І—ІІ груп внаслідок війни та членів родин загиблих Захисників. Програми дають змогу одержати державну підтримку для придбання власного житла — квартири або будинку, які родини обирають самостійно відповідно до своїх потреб.

На Дніпропетровщині сертифікати на придбання житла отримали 18 ветеранів та батько загиблого Захисника. Сертифікати вручили перший заступник міністра у справах ветеранів Віктор Байдачний та начальник Дніпропетровської

ОВА Олександр Ганжа. Після оформлення необхідних документів кошти перераховують безпосередньо продавцеві житла. Отримувачі можуть придбати помешкання в будь-якій області України — на первинному або вторинному ринку.

Загалом цього року на Дніпропетровщині житлові сертифікати отримають понад 80 ветеранів війни та членів родин загиблих Захисників. На це з державного бюджету спрямовано майже 214 млн грн.

На Тернопільщині сертифікати на придбання житла отримали 37 ветеранів війни та членів родин загиблих Захисників. Їх вручив начальник Тернопільської ОВА Тарас Пастух. Загалом 2026 року державну під-

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Захист українського неба посилять шведські винищувачі

Президент Володимир Зеленський провів зустріч із міністром оборони Швеції Полом Йонсоном, під час якої країни уклали угоду про закупівлю 16 винищувачів Gripen E. У присутності глави держави та міністрів оборони України й Швеції документ підписали заступник міністра оборони Сергій Бовс і генеральний директор Адміністрації оборонних матеріалів Швеції Мікаель Гранхольм.

Постачання 16 літаків Gripen E розпочнеться на початку 2029 року. Закупівлю буде профінансовано коштом кредиту Євросоюзу та за підтримки Великої Британії, одного з наших стратегічних партнерів. Згідно з угодою, Україна також отримає обладнання для літаків і технічну допомогу в питанні логістики. У Швеції вже триває навчання українських пілотів і технічного персоналу.

Глава держави подякував шведській стороні за реалізацію домовленостей щодо постачання винищувачів Gripen, яких було досягнуто під час його зустрічі з Прем'єр-міністром Швеції Ульфом Крістерссоном у травні. Володимир Зеленський наголосив, що угода щодо Gripen'ів по-

силить українську армію та наші спроможності в небі.

Міністр оборони Швеції зазначив, що рішення про постачання літаків Gripen — переломний момент для концепції українських Повітряних сил.

На зустрічі обговорили подальше зміцнення української бойової авіації та протиповітряної оборони, зокрема йшлося про участь Швеції у програмі PURL та нові внески до неї, а також роботу над розвитком європейської антибалістики. Приділили увагу роботі над підготовкою угоди у форматі Drone Deal. За словами Володимира Зеленського, Україна готова якомога швидше підписати цей документ зі Швецією.

Глава держави поінформував про ситуацію на полі бою, успішні операції українських воїнів і плани Сил оборони. Пол Йонсон відзначив успіхи України на фронті. Також йшлося про виклики для України під час підготовки до зими та напями, в яких Швеція може надати допомогу.

Окрему увагу було відведено прогресу України на шляху до повноправного членства у Європейському Союзі. Швеція по-

вністю підтримує вступ нашої країни в ЄС.

«Ми вдячні, що в нас є такі сильні партнери — шведський народ, шведський уряд і компанії. Сильний приватний сектор — це також вкрай важливо. Дуже дякую за це й за щорічну військову підтримку, військові пакети. Надзвичайно важлива політична підтримка на шляху до ЄС. Швеція справді адвокат майбутнього членства України», — наголосив Президент.

Отримання цих літаків істотно розширить бойові спроможності Сил оборони України, допоможе ефективніше знищувати ворожі крилаті ракети, дрони, а також підтримувати бойові операції на лінії фронту.

Сильні сторони винищувачів JAS 39 Gripen E такі.

Технологічна перевага та непомітність: літак оснащено надсучасним радаром (AESA) та однією з найкращих у світі системою радіоелектронної боротьби (РЕБ). Це дає змогу нашим пілотам першими виявляти загрози й ефективно сліпити ворожі радари і системи ППО.

Збільшена потужність: завдяки новому двигуну та збільшеному запасу пального літак мо-

же брати на борт більше озброєння і довше перебувати в повітрі для виконання завдань.

Озброєння: може бути ракета повітря-повітря «Метеор» з дальністю понад 100 км.

Вдячні уряду Швеції, компанії Saab і партнерам за сильну посильову підтримку України, а також команді Міністерства оборони за системну роботу.

Нагадаємо, Україна отримає як військову допомогу іншу модифікацію JAS 39 Gripen C/D — перші 16 бортів надійдуть на початку 2027 року.

У вівторок Президент України Володимир Зеленський провів також зустріч із радником з питань національної безпеки Прем'єр-міністра Великої Британії Джонатаном Пауеллом.

Глава держави подякував Великій Британії за підтримку України та Українського народу.

«Ми щиро вдячні за рішення, яке було ухвалене днями щодо нового пакета підтримки. Не лише військова підтримка, а, наскільки зрозумів, команди говорили про деякі майбутні кроки щодо PURL. Ми були б вдячні, якби це було підтримано Сполученим Королівством», — зазначив Президент.

На міжнародній Конференції з питань відновлення України, яка відбулася в Гданську, Велика Британія оголосила про виділення пакета підтримки на майже 290 мільйонів фунтів стерлінгів.

Джонатан Пауелл відзначив успіхи України на фронті та результати українських міждипломатичних переговорів. Під час зустрічі обговорили ситуацію на полі бою, на тимчасово окупованих територіях України, зокрема в Криму, та в росії — дефіцит пального й зміну настроїв населення.

Радник із питань національної безпеки поінформував про свої особисті та Великої Британії загалом контакти із союзниками.

Йшлося й про двосторонні й багатосторонні міжнародні заходи на найближчий час, серед яких — підготовка до саміту НАТО в Анкарі. Президент розповів про дипломатичну роботу для досягнення миру. Сторони обговорили потенційні шляхи для активізації процесу та можливі формати перемовин.

Джерела:
Офіс Президента
Міністерство оборони

Додатковий місяць для використання накопиченого кешбеку

ВИПЛАТИ. Кешбек за квітень українці почнуть отримувати із 3 липня. Кошти можна буде витрати до 31 липня 2026 року включно. Термін повернення накопичень до держбюджету буде відтерміновано на місяць. Відповідні зміни до урядових постанов ініціювало Мінекономіки.

Рішення стосується квітневої виплати, до якої входить кешбек на пальне, та всі раніше накопичені кошти на картках Національного кешбеку. Так усі користувачі програми матимуть достатньо часу для використання нарахованих коштів після їх фактичного зарахування на картки.

Разом із квітневою виплатою українці отримають і кешбек на пальне, який діяв з 20 березня до 31 травня, як тимчасовий антикризовий інструмент у відповідь на різке зростання світових цін на пальне. Максимальний розмір компенсації у квітні становив 1000 гривень.

Після 31 липня 2026 року невикористані кошти на картках Національного кешбеку буде повернуто до державного бюджету відповідно до оновленого порядку.

Програма «Національний кешбек» продовжує працювати у звичному режимі. У програмі налічується понад 5 мільйонів активних користувачів, які отримують щомісячні виплати. У ній беруть участь понад 2 тисячі виробників, які зареєстрували більш як 422 тисячі товарів українського виробництва, та майже 1,5 тисячі продавців.

Учасники програми отримують компенсацію обсягом 5% або 15% залежно від категорії товарів. Перевірити, чи бере участь товар у програмі «Національний кешбек» та який саме відсоток на нього нараховується, можна на порталі «Зроблено в Україні» або за допомогою сканера штрих-кодів у застосунку «Дія».

Максимальна сума кешбеку становить 3 тисячі гривень на місяць. Нагадаємо, що кошти можна використати на: оплату комунальних чи поштових послуг; придбання продуктів харчування, ліків чи інших медичних виробів українського виробництва; купівлю книжок та інших друкованої продукції; благодійність, зокрема підтримку ЗСУ.

Приєднатися до програми «Національний кешбек» можна за кілька кроків: покупцеві необхідно відкрити картку для виплат в одному з банків — учасників програми, визначити картки для оплати покупок і надати банку дозвіл на передачу інформації про транзакції; у застосунку «Дія» обрати картку для виплат «Національний кешбек». Далі здійснювати покупки і отримувати кешбек. Суму нарахованої компенсації можна перевірити в Дії.

Продавці та виробники, щоб долучитися до програми, мають подати заяву про приєднання на порталі «Дія». Торгова точка має бути на загальній системі оподаткування і приймати оплату картками. Виробник — на будь-якій системі оподаткування.

Проект реалізує Міністерство економіки, докілья та сільського господарства у співпраці з Міністерством цифрової трансформації, Національним банком, Кабінетом Міністрів, Державною податковою службою, Ощадбанком та уповноваженими банками України й Урядовим контактним центром. Технологічний партнер програми — міжнародна платіжна система Mastercard. Операційний партнер проекту — міжнародна компанія платіжних технологій Visa, повідомляє Мінекономіки.

Молодь зможе подорожувати за програмою DiscoverEU

ПЕРСПЕКТИВА. 25 червня Європейська комісія оголосила про розширення програми DiscoverEU Erasmus+ на Україну. Із 2027 року молоді люди, які досягли 18 років, зможуть взяти в ній участь.

Програма DiscoverEU надає 18-річним молодим людям змогу отримати безкоштовний залізничний квиток для подорожей країнами Європи. Щороку участь у програмі зможуть взяти 1200 українців. Відбір проходитиме двічі на рік — навесні та восени.

Розширення програми на Україну стало можливим зокрема завдяки офіційному зверненню віцепрем'єр-міністра з відновлення — міністра розвитку громад та територій Олексія Кулеби до єврокомісара з питань розширення Марти Кос та профільного генерального директорату Європейської комісії, а також подальшій роботі на рівні заступників міністра та керівників профільних структурних підрозділів Міністерства.

«Європейська інтеграція — це не лише про переговори розділи та гармонізацію законодавства. Це також про нові можливості для українців. Ми працюємо над тим, щоб українська молодь уже сьогодні ставала частиною європейського освітнього, культурного та суспільного простору. Розширення програми DiscoverEU на Україну — це інвестиція у покоління, яке буде відновлювати та розвивати нашу державу після перемоги», — зазначив віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба.

Перший заступник міністра Альона Шкрум наголосила, що рішення про поширення програми на Україну стало підсумком спільної роботи



Фото з сайту visitukraine.today

Окрім безкоштовного проїзду, передбачене отримання знижок на відвідування культурних заходів, музеїв, спортивних подій тощо

міністерства та європейських партнерів.

«Ми вдячні Європейській комісії та особисто єврокомісарові з питань розширення Марти Кос та єврокомісару з питань міжгенераційної справедливості, молоді, культури та спорту Глену Мікалефу за підтримку цього рішення. Для української молоді це значно більше, ніж можливість подорожувати. Це можливість побачити Європу на власні очі, ознайомитися з іншими культурами, набутти нового досвіду та нових зв'язків. Саме такі можливості формують майбутнє покоління українців як невід'ємної частини європейської спільноти», — зазначила Альона Шкрум.

Для участі у програмі необхідно відповідати критеріям відповідного раунду відбору за роком народження та місцем постійного проживання, а також заповнити апікаційну форму на офіційному сайті програми DiscoverEU.

Процедура добору однакова для всіх країн-учасниць. Українці, які мають посвідку на постійне проживання в країнах Європейського Союзу, могли брати участь у програмі й раніше, однак для резидентів України така можливість відкривається вперше.

Стандартні умови участі передбачають можливість подорожувати до одного місяця протягом року після успішного проходження добору. Протягом цього періоду учасники матимуть сім так званих travel days — тобто сім днів безкоштовного проїзду залізничним транспортом. Ці дні можна використовувати як поспіль, так і в різні дати протягом усього періоду подорожі.

Програма передбачає отримання знижок на відвідування культурних заходів, музеїв, спортивних подій, проживання та інших партнерських послуг під час подорожей разом з рекомендованими маршрутами та окремими подіями, спрямованими на культурну

та соціальну згуртованість та інтеграцію до європейської спільноти.

Перший конкурс для українських учасників заплановано на березень 2027 року.

В Україні також буде створено спеціальний Help Desk для інформаційної підтримки учасників програми. Початок його втілення заплановано на січень 2027 року.

DiscoverEU працює за моделлю Interrail Global Pass та охоплює мережу залізничних перевізників у країнах системи Interrail. Серед них зокрема Австрія, Бельгія, Болгарія, Хорватія, Чехія, Данія, Естонія, Фінляндія, Франція, Німеччина, Греція, Угорщина, Італія, Ірландія, Латвія, Литва, Люксембург, Нідерланди, Норвегія, Польща, Португалія, Румунія, Сербія, Словаччина, Словенія, Іспанія, Швеція, Швейцарія, Туреччина та інші країни.

Джерело:
Міністерство розвитку громад та територій

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення №10 про результати проведення конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для осіб рядового і начальницького складу Державної служби України з надзвичайних ситуацій		
25.06.2026		м. Київ
1. Замовник: 1.1. Найменування: Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій. 1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 33945469. 1.3. Місцезнаходження: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082.		
2. Інформація про предмет конкурсу: Лот 1 — до 7 однокімнатних квартир у м. Києві; Лот 2 — до 8 двокімнатних квартир у м. Києві; Лот 3 — до 2 трикімнатних квартир у м. Києві; Лот 4 — до 2 однокімнатних квартир у м. Переяслав та/або м. Бориспіль Київської області; Лот 5 — до 1 однокімнатної квартири у м. Луцьк; Лот 6 — до 1 двокімнатної квартири у м. Луцьк; Лот 7 — до 1 однокімнатної квартири у м. Рівне; Лот 8 — до 1 двокімнатної квартири у м. Рівне; Лот 9 — до 2 однокімнатних квартир у м. Тернопіль; Лот 10 — до 2 двокімнатних квартир у м. Тернопіль; Лот 11 — до 1 трикімнатної квартири у м. Тернопіль; Лот 12 — до 1 однокімнатної квартири у м. Теревовля та/або у м. Чортків Тернопільської області; Лот 13 — до 1 двокімнатної квартири у м. Теревовля та/або у м. Чортків Тернопільської області; Лот 14 — до 1 трикімнатної квартири у м. Теревовля та/або у м. Чортків Тернопільської області; Лот 15 — до 4 однокімнатних квартир у м. Хмельницький; Лот 16 — до 4 двокімнатних квартир у м. Хмельницький; Лот 17 — до 2 трикімнатних квартир у м. Хмельницький; Лот 18 — до 5 однокімнатних квартир у м. Дніпро; Лот 19 — до 3 двокімнатних квартир у м. Дніпро; Лот 20 — до 2 однокімнатних квартир у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області; Лот 21 — до 2 двокімнатних квартир у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області; Лот 22 — до 1 трикімнатної квартири у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області; Лот 23 — до 2 двокімнатних квартир у м. Івано-Франківськ; Лот 24 — до 1 трикімнатної квартири у м. Івано-Франківськ; Лот 25 — до 5 однокімнатних квартир у м. Львів та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Львів; Лот 26 — до 3 двокімнатних квартир у м. Львів та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Львів; Лот 27 — до 1 трикімнатної квартири у м. Львів та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Львів; Лот 28 — до 4 однокімнатних квартир у м. Чернівці; Лот 29 — до 3 двокімнатних квартир у м. Чернівці; Лот 30 — до 2 двокімнатних квартир у м. Чернівці; Лот 31 — до 1 трикімнатної квартири у м. Чернівці; Лот 32 — до 4 однокімнатних квартир у м. Полтава та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Полтава; Лот 33 — до 4 двокімнатних квартир у м. Полтава та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Полтава.		
3. Інформування про процедуру закупівлі: 3.1. Адреси вебсайтів на яких розміщена інформація про конкурс: https://mvs.gov.ua/; https://dpsu.gov.ua/; 3.2. Номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення №5 опубліковано в засобах масової інформації – у газеті «Урядовий кур'єр» від 10.06.2026. №121. 4. Результати проведення конкурсу: 4.1. Дата та час розкриття конкурсних пропозицій — 25.06.2026 о 14:00. 4.2. Інформація про переможців конкурсу: Лот 1 — до 7 однокімнатних квартир у м. Києві конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 2 — до 8 двокімнатних квартир у м. Києві конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 3 — до 2 трикімнатних квартир у м. Києві конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 4 — до 2 однокімнатних квартир у м. Переяслав та/або м. Бориспіль Київської області конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 5 — до 1 однокімнатної квартири у м. Луцьк конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 6 — до 1 двокімнатної квартири у м. Луцьк конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 7 — до 1 однокімнатної квартири у м. Рівне конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 8 — до 1 двокімнатної квартири у м. Рівне конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 9 — до 2 однокімнатних квартир у м. Тернопіль конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 10 — до 2 двокімнатних квартир у м. Тернопіль конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 11 — до 1 трикімнатної квартири у м. Тернопіль конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 12 — до 1 однокімнатної квартири у м. Теревовля та/або у м. Чортків Тернопільської області конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 13 — до 1 двокімнатної квартири у м. Теревовля та/або у м. Чортків Тернопільської області конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 14 — до 1 трикімнатної квартири у м. Теревовля та/або у м. Чортків Тернопільської області конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 15 — до 4 однокімнатних квартир у м. Хмельницький конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 16 — до 4 двокімнатних квартир у м. Хмельницький конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 17 — до 2 трикімнатних квартир у м. Хмельницький конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 18 — до 5 однокімнатних квартир у м. Дніпро конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку із відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 19 — до 3 двокімнатних квартир у м. Дніпро конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій;		
Лот 20 — до 2 однокімнатних квартир у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 21 — до 2 двокімнатних квартир у м. Ужгород та/або м. Мукачево Закарпатської області конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 22 — до 1 трикімнатної квартири у м. Івано-Франківськ конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 23 — до 1 трикімнатної квартири у м. Івано-Франківськ конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 24 — до 1 трикімнатної квартири у м. Івано-Франківськ конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 25 — до 5 однокімнатних квартир у м. Львів та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Львів конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 26 — до 3 двокімнатних квартир у м. Львів та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Львів конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 27 — до 1 трикімнатної квартири у м. Львів та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Львів конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 28 — до 4 однокімнатних квартир у м. Чернівці конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 29 — до 3 двокімнатних квартир у м. Чернівці конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 30 — до 2 двокімнатних квартир у м. Чернівці конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 31 — до 1 трикімнатної квартири у м. Чернівці конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 32 — до 4 однокімнатних квартир у м. Полтава та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Полтава конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій; Лот 33 — до 4 двокімнатних квартир у м. Полтава та/або в населених пунктах розташованих на відстані 15 км від м. Полтава конкурс визнано таким, що не відбувся у зв'язку з відсутністю конкурсних пропозицій;		

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрюваному Старікову Сергію Олександровичу, 11.05.2002 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра (201/9780/26) від 01.07.2026 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22026051000000014 від 17.02.2026 за його підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Старіков Сергій Олександрович, 11.05.2002 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, селище Біловодськ, вул. Перша лінія, буд. 3, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10:00 06.07.2026, 07.07.2026, 08.07.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, к. 131 для допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22026051000000014 від 17.02.2026 та о 10:00 09.07.2026 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрювана Герасимова Людмила Миколаївна, 05.05.1952 р.н., повідомляється, що ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра (201/9728/26) від 01.07.2026 задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22026130000000011 від 01.01.2026 за її підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Герасимова Людмила Миколаївна, 05 травня 1952 року народження, зареєстрована за адресою: Україна, Луганська обл., Алчевський район, м. Брянка, вул. Щетиніна, буд. 3, кв. 26, відповідно до ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10:00 06.07.2026, 07.07.2026, 08.07.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131 для допиту як підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22026130000000011 від 01.01.2026 та об 11:00 09.07.2026 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Кривця В.О. Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 25.06.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42025052210002725, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22.07.2025, стосовно громадянина України Кривця Вадима Олександровича, 19.07.1996 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Підозрюваному Кривцю Вадиму Олександровичу, 19.07.1996 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Сумська область, м. Конотоп, вул. Волочаївська, б. 33, кв 2, на підставі ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, необхідно з'явитися 10.07.2026 року о 09 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого управління Баралея Олега Ігоровича до будівлі ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава Мудрого, б. 56 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №42025052210002725 від 22.07.2025, в якому він є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування та виклик підозрюваного Олейничука Сергія Олександровича Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110001266 від 14.11.2025 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, завершено 30.06.2026. У зв'язку з викладеним, відповідно до ст. 290 КПК України, Вам необхідно з'явитися до старшого слідчого в ОВС Головного слідчого управління Національної поліції України підполковника поліції Ващенко Максима Олександровича за адресою: проспект Валерія Лобановського, буд. 51, каб 515, м. Київ або до прокурора у кримінальному провадженні – прокурора Офісу Генерального прокурора Тесленка А.Ю. за адресою: місто Київ, вулиця Князів Острозьких 8, кабінет 323, починаючи з 9 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин 06.07.2026, для ознайомлення з матеріалами вказаного вище кримінального провадження та отримання обвинувального акта. Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України підозрюваному Олейничуку Сергію Олександровичу необхідно надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді. У той же час відповідно до ч. 12 ст. 290 КПК України, якщо сторона кримінального провадження не здійснить відкриття матеріалів відповідно до положень цієї статті, суд не має права допустити відомості, що містяться в них, як докази.	ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду міста Києва від 29.06.2026 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000082, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 30.01.2024, за підозрою Бабецької А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА про виклик підозрюваної Бабецької А.В. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрюваній Бабецькій Анні Вікторівні, яка народилась 14.01.1988 р., місце народження: Україна, Херсонська область, м. Нова Каховка; місце проживання: Україна, Херсонська область, м. Нова Каховка, с. Райське, вул. Жовтнева, 17, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, необхідно з'явитися 08.07.2026 о 10 год. 00 хв. як підозрювану у кримінальному провадженні № 22024101110000082, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 30.01.2024, за підозрою Бабецької А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, під час здійснення спеціального досудового розслідування до слідчого в ОВС слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області Гримака А.О. за адресою: м. Київ, пров. Аскольдів, 3-А, для участі у допиті як підозрюваної, відкриття матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024101110000082. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КПК України.
--	---

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про ухвалення вироку

У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Штих Т. В. перебував обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань №62024170020007314 від 12.09.2024, відносно Калачова Ігоря Павловича, 16.01.1987 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/21649/25, провадження №1-кп/638/1155/26).

25 червня 2026 року колегією суддів було ухвалено вирок, яким вирішено: Калачова Ігоря Павловича визнати винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначити йому покарання, на підставі цього закону у виді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією всього майна, яке є його особистою власністю.

Калачова Ігоря Павловича визнати винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначити йому покарання, на підставі цього закону у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі, з позбавленням права обіймати посади у правоохоронних органах, в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи органах, що надають публічні послуги строком на 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією майна, яке є його особистою власністю.

На підставі ч.1 ст.70 КК України шляхом поглинанням менш суворого покарання більш суворим Калачову Ігорю Павловичу призначити покарання у вигляді 15 (п'ятнадцяти) років позбавлення волі, з конфіскацією всього майна, яке є його особистою власністю, з позбавленням права обіймати посади у правоохоронних органах, в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи органах, що надають публічні послуги строком на 15 (п'ятнадцять) років з відбуттям покарання в кримінально-виконавчій установі закритого типу.

Строк відбуття покарання засудженому Калачову Ігорю Павловичу рахувати з моменту фактичного затримання.

На підставі приписів ст. 54 КК України позбавити засудженого Калачова Ігоря Павловича спеціальне звання «капітан поліції».

Запобіжний захід Калачову Ігорю Павловичу, обраний на стадії досудового розслідування, у вигляді тримання під вартою до набрання вироком законної сили залишити без змін.

Речові докази відсутні.

Стягнути з Калачова Ігоря Павловича, 16 січня 1987 року народження, РНОКПП 3179206253, суму витрат за проведення судових експертиз №СЕ-19/121-25/26247-ПЧ від 28.10.2025 у сумі 8914,00 (вісім тисяч дев'ятсот чотирнадцять гривень), за проведення судових експертиз №СЕ-19/121-25/26246-ПЧ від 31.10.2025 у сумі 8914,00 (вісім тисяч дев'ятсот чотирнадцять гривень), за проведення судових експертиз №СЕ-19/121-25/26245-ПЧ від 24.10.2025 у сумі 8914,00 (вісім тисяч дев'ятсот чотирнадцять гривень) на користь держави.

Головуючий суддя Тетяна ШТИХ

Київський районний суд м. Харкова викликає Журавльова Олександра Олександровича, місце реєстрації та проживання не відоме, робоча адреса: Російська Федерація, 191055, м. Санкт-Петербург, Палацова площа, б. 10, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України, у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р.

Судові засідання відбудуться: 09 липня 2026 року о 15:00; 28 липня 2026 року о 13:45; 11 серпня 2026 року о 15:00; 02 вересня 2026 року о 15:00, 22 вересня 2026 року о 15:00 у приміщенні Київського районного суду м. Харкова за адресою м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-б. 3 моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Журавльов О.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно суд роз'яснює, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

Київський районний суд м. Харкова викликає Геращенко Євгена Юрійовича, місце проживання: РФ, Мурманська область м. Полярний, вул. Фісановича, б. 8, кв. 79, робоча адреса: Російська Федерація, 170024, м. Тверь, вул. Бобкова, б. 29, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р.

Судові засідання відбудуться: 09 липня 2026 року о 15:00; 28 липня 2026 року о 13:45; 11 серпня 2026 року о 15:00; 02 вересня 2026 року о 15:00, 22 вересня 2026 року о 15:00 у приміщенні Київського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-б. 3 моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Геращенко Є. Ю. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно суд роз'яснює, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

Київський районний суд м. Харкова викликає Єршова Владислава Миколайовича, місце проживання: РФ, м. Санкт-Петербург, смт Шушари, ЖК «Нові Жори», вул. Райколовська, б. 9-А; РФ, Московська область, м. Наро-Фомінськ, вул. М. Куркоткіна, б. 6, кв. 20, робоча адреса: Російська Федерація, 190013, м. Санкт-Петербург, Під'їздний провулок, б. 4, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р.

Судові засідання відбудуться: 09 липня 2026 року о 15:00; 28 липня 2026 року о 13:45; 11 серпня 2026 року о 15:00; 02 вересня 2026 року о 15:00, 22 вересня 2026 року о 15:00 у приміщенні Київського районного суду м. Харкова за адресою м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-б. 3 моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Єршова В.М. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно суд роз'яснює, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

Київський районний суд м. Харкова викликає Пілюкова Павла Геннадійовича, місце проживання: РФ, Тамбовська область м. Тамбов, вул. Тамбов-34, б. 144, кв. 30, робоча адреса: Російська Федерація, 392000, м. Тамбов, тер. Тамбов-34, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №22022220000000053 від 06.03.2022 р.

Судові засідання відбудуться: 09 липня 2026 року о 15:00; 28 липня 2026 року о 13:45; 11 серпня 2026 року о 15:00; 02 вересня 2026 року о 15:00, 22 вересня 2026 року о 15:00 у приміщенні Київського районного суду м. Харкова за адресою м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-б. 3 моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Пілюкова П.Г. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно суд роз'яснює, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. З ухвалою про закриття підготовчого провадження та призначення спеціального судового провадження і призначення справи до судового розгляду від 22.05.2025 можна ознайомитися за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/Review/127555067>.

Суддя Роман ВІТЮК

Повістка про виклик

Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел./факс (057) 757-75-19, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: <http://bll.hr.court.gov.ua>) викликає:

Ісака Сергія Івановича (06.02.1976 р.н., уродженця Луганської області, Лутигинського району, селище Леніна, зареєстрований по вул. Красного Профінтерна, буд. 6, м. Луганськ)

Склярова Дмитра Юрійовича (27.10.1967 р.н., уродженця Луганської області, м. Луганськ, зареєстрований по вул. Геологічеська, буд. 3, кв. 50, м. Луганськ)

Денисова Олександра Валерійовича (24.01.1984 р.н., уродженця Луганської області, м. Свердловськ, зареєстрований по вул. 8 Березня, буд. 20, кв. 11, м. Свердловськ, Луганська область)

Грязнова Миколи Володимировича (30.03.1990 р.н., уродженця Луганської області, Краснодонського району, с. Суходільськ, зареєстрований по вул. Ліцєова, буд. 20, м. Луганськ)

Головенка Владислава Віталійовича (09.01.1997 р.н., уродженця Луганської області, м. Свердловськ, смт Комсомольський, зареєстрований по вул. Леваневського, буд. 14/12, м. Свердловськ, Луганська область), як обвинувачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 1 статті 111, частиною 2 статті 28 частиною 1 статті 438 КК України.

Тирнова Олексія Миколайовича (26.09.1991 р.н., уродженця Воронежської області, Бутурліновського району, с. Козловка, рф, зареєстрований по вул. Гагаріна, 27-А, м. Моздок, Республіка Північна Осетія, Моздокський район), як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 2 статті 28 частинами 1, 2 статті 438 КК України, на 14:00 годину 09 липня 2026 року для участі у судовому засіданні.

3 моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - задалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Феленко Ю.А.

Злобін Артем Олександрович
вул. Блюхера, б. 38
м. Вовчанськ, Харківська обл.

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Злобіна Артема Олександровича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно якого здійснювалося спеціальне досудове розслідування.

Суд викликає обвинуваченого Злобіна Артема Олександровича у судові засідання, яке відбудеться 09 липня 2026 року об 11 год. 00 хв. **під головуванням судді Карімова І.В.** в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №2 (справа №636/9949/24, провадження №1-кп/636/646/26 від 01.05.2026 року).

3 моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Соколовського Ярослава Євгеновича, 07.08.1977 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Весела, буд. 99, смт Куп'янськ-Вузловий, Куп'янський р-н, Харківська обл., у підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000001549 від 26.05.2022 року, щодо нього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 09 липня 2026 року о 10 год. 15 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Ніклієнова Андрія Юрійовича, 25.06.1976 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Куйбишева, буд. 31, кв. 198, м. Сімферополь, Автономна Республіка Крим, у підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022220000003311 від 04.11.2022 року, щодо нього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 09 липня 2026 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Фурсову Тетяну Миколаївну, 10.10.1979 року народження, яка зареєстрована за адресою: пров. Духовний (ст. н. Радянський), буд. 10, м. Куп'янськ, Куп'янський р-н, Харківська обл., 63705, у підготовчє судовє засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024226100000073 від 21.02.2024 року, щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 09 липня 2026 року об 11 год. 30 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Зімаріна Віктора Анатолійовича, 16.05.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Весняна (Червоноармійська), буд. 39-А, с-ще Великий Бурлук, Куп'янський р-н, Харківська обл, 62602, у судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022221140001021 від 15.11.2022 року, щодо нього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 09 липня 2026 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя у справі Сіренко Ю.Ю.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Тітова Віталія Сергійовича, 04.10.1984 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, м. Куп'янськ, вул. Хімушина, буд. 8, кв. 40, у судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023220000000945 від 15.08.2023 року, відносно Тітова Віталія Сергійовича за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 09 год.05 хв. 09.07.2026 року у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя у справі Шиховцова А.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Київський районний суд м. Харкова викликає Маковецького Олега Володимировича, місце проживання: РФ, м. Санкт-Петербург, селище Шушари, вул. Гертівська, б. 13 робоча адреса: Російська Федерація, 394036, м. Воронеж, проспект Революції, б. 8, обвинуваченого за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ст. 441 КК України у кримінальному провадженні №2202222000000053 від 06.03.2022 р.

Судові засідання відбудуться: 09 липня 2026 року о 15:00; 28 липня 2026 року о 13:45; 11 серпня 2026 року о 15:00; 02 вересня 2026 року о 15:00, 22 вересня 2026 року о 15:00 у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, 61607, вул. Валентинівська, 7-б. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Маковецького О. В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження він вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одночасно суд роз'яснює, що згідно зі ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя Роман ВІТЮК

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження 12023221100001528 за обвинуваченням Сологуб Олії Володимирівни (№636/3059/24, 1-кп/636/547/26 від 22.04.2026 р.). Суд викликає обвинувачену Сологуб Олію Володимирівну в судові засідання, яке відбудеться 09.07.2026 року о 14 год. 00 хв. *під головуванням судді Гніздилова Ю.М.* в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження №636/3964/25 стосовно Задорожної Марини Вікторівни, 21 жовтня 1980 р. н., громадянки України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Задорожна М.В. зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський р-н, смт Великий Бурлук, вул. Степна, 18.

На підставі ст.ст. 323, 297-5, 135 КПК України Чугувський міський суд Харківської області викликає Задорожну Марину Вікторівну, 21 жовтня 1980 року народження, у судові засідання, яке відбудеться 09 липня 2026 року о 12:45 год. в залі Чугувського міського суду Харківської області №15 за адресою: Харківська обл., м. Чугув, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься під головуванням судді Золотоверхої О.О.

Шевченківський районний суд м. Харкова викликає Золотарьову Олену Анатоліївну, 22 серпня 1979 року народження, уродженку с. Богуславка Борівського району Харківської області, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Ізюмський район, с. Богуславка, вул. Центральна, буд. 89, обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 09 липня 2026 року на 14 год. 30 хв у приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань №1. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Золотарьової Олени Анатоліївни в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження вона вважається належним чином ознайомлена з її змістом.

Одночасно суд роз'яснює, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя В'ячеслав СМІРНОВ

У провадженні судді Державіського районного суду Харківської області Овсяннікова В.С. перебуває кримінальне провадження за №42023222080000019 від 04.08.2023 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (Добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора) відносно обвинуваченої Куриленко Світлани Василівни, 09.09.1972 року народження.

Куриленко Світлана Василівна, 09.09.1972 року народження, викликається у підготовчє судові засідання (справа №619/6379/24), призначене на 09 липня 2026 року об 11 годині 30 хвилин до зали судових засідань №4 Державіського районного суду Харківської області. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ, що засвідчує особу. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду. У разі неявки справу буде розглянуто за вашої відсутності. З моменту опублікування повістки (оголошення) про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена Куриленко С.В. вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває спеціальне кримінальне провадження №636/328/25 стосовно Федоркової Ірини Анатоліївни, 13 лютого 1973 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Федоркова І.А. зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, смт Приколотне, вул. Центральна, 6, кв. 1.

На підставі ст. 135 КПК України Чугувський міський суд Харківської області викликає Федоркову Ірину Анатоліївну, 13 лютого 1973 року народження, у судові засідання, яке відбудеться 09 липня 2026 року о 13:00 год. в залі Чугувського міського суду Харківської області №15 за адресою: Харківська обл., м. Чугув, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься суддею Золотоверхої О.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування стосовно підозрюваного Журавля Віталія Володимировича

Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 24.06.2026 року у справі №487/4553/26 (провадження №1-кс/487/2521/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №62026080200000919 від 01.06.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно підозрюваного Журавля Віталія Володимировича, 07.01.1968 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, селище Антонівка, вул. Антонівська (Красноармійська), буд. 7.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про зміну раніше повідомленої підозри

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 02.07.2026 у кримінальному провадженні, внесеному 01.06.2026 до ЄРДР за №62026080200000919, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким Журавель Віталій Володимирович, 07.01.1968 року народження, уродженець селища Антонівка м. Херсон Херсонської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: м. Херсон, селище Антонівка, вул. Красноармійська, буд. 7, добровільно взяв участь в незаконних воєнізованих формуваннях, створених на тимчасово окупованій території, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного

Громадянин України Журавель Віталій Володимирович, 07.01.1968 року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, селище Антонівка, вул. Антонівська (Красноармійська), буд. 7, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, вам необхідно з'явитися 05.07.2026 року о 10 год. 00 хв., 06.07.2026 року о 10 год. 00 хв., та 07.07.2026 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу Територіального управління, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5 для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, в порядку ст. 290 КПК України, та отримання обвинувального акту в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62026080200000919 від 01.06.2026, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.06.2026 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 08.07.2014 за №12014130580000711, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146, ст. 348 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Олександр Олександрович Артемчук, 23.12.1989 р.н., підозрюється у незаконному позбавленні волі та викраденні людини, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, що спричинило тяжкі наслідки, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 146 КК України; у вбивстві працівника правоохоронного органу у зв'язку з виконанням цим працівником службових обов'язків, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 348 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний громадянин України Артемчук Олександр Олександрович, 23.12.1989 р.н., на підставі ст.ст. 133, 135, 278, 279 КПК України вам необхідно з'явитись до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області за фактичним місцем розташування за адресою: вул. Філософська, 39а, м. Дніпро, Дніпропетровська область (засоби зв'язку: телефон +380507572021, e-mail: su@lg.police.gov.ua) як підозрюваному о 10 год. 00 хв. 06.07.2026, о 10 год. 00 хв. 07.07.2026, о 10 год. 00 хв. 08.07.2026 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 146, ст. 348 КК України, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 08.07.2014 за №12014130580000711. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Повний текст повістки про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya>.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про надання дозволу на спеціальне досудове розслідування стосовно підозрюваного Дроздова Кирила Євгеновича

Ухвалою Заводського районного суду м. Миколаєва від 24.06.2026 року у справі №487/4552/26 (провадження №1-кс/487/2519/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №62026080200000920 від 01.06.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно підозрюваного Дроздова Кирила Євгеновича, 26.09.1971 року народження, зареєстрованого за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Миру, буд. 3А, кв. 3.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про зміну раніше повідомленої підозри

Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 02.07.2026 у кримінальному провадженні, внесеному 01.06.2026 до ЄРДР за №62026080200000920, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким Дроздов Кирило Євгенович, 26.09.1971 року народження, уродженець м. Владивосток Російської Федерації, громадянин України, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Миру, буд. 3А, кв. 3, добровільно взяв участь в незаконних воєнізованих формуваннях, створених на тимчасово окупованій території, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування та виклик підозрюваного

Громадянин України Дроздов Кирило Євгенович, 26.09.1971 року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Миру, буд. 3-А, кв. 3, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України вам необхідно з'явитися 05.07.2026 року о 10 год. 00 хв., 06.07.2026 року о 10 год. 00 хв., та 07.07.2026 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу Територіального управління, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Херсон, пров. Гетьманський, буд. 5, для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, в порядку ст. 290 КПК України, та отримання обвинувального акта в рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62026080200000920 від 01.06.2026 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Національна академія аграрних наук України оголошує конкурс на зайняття посади генерального директора Національної наукової сільськогосподарської бібліотеки Національної академії аграрних наук України (03680, м. Київ, вул. Героїв оборони, б. 10).

У конкурсі можуть брати участь громадяни України, які вільно володіють державною мовою, мають науковий ступінь доктора наук або доктора філософії (кандидата наук), стаж роботи на посадах наукових працівників та (або) науково-педагогічних працівників не менш як 10 років, зокрема досвід роботи на керівних посадах не менш як 5 років, та є фахівцями з основного напрямку діяльності цієї наукової установи.

Строк подання заяв – два місяці з дня опублікування оголошення (по 25 серпня 2026 р.)

Особи, які бажають взяти участь у конкурсі, подають такі документи:

- 1) заяву про участь у конкурсі на ім'я Президента НААН, в якій зазначається інформація про застосування або незастосування до претендента обмежень, встановлених частиною третьою статті 9 Закону України «Про наукову і науково-технічну діяльність»;
- 2) особовий листок з обліку кадрів з фотографією (розміром 3x4 см);
- 3) автобіографію;
- 4) копії документів про вищу освіту, науковий ступінь та вчене звання;
- 5) довідку про проходження попереднього, періодичного та позачергового психіатричних оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин, форма якої затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я України від 18.04.2022 №651 (форма №100-2/0);
- 6) довідку про наявність або відсутність судимості;
- 7) інформаційну довідку з Єдиного державного реєстру осіб, які вчинили корупційні правопорушення;
- 8) копію паспорта, засвідчену претендентом;
- 9) копію трудової книжки;
- 10) письмову згоду на обробку персональних даних;
- 11) декларацію як кандидата на посаду за минулий рік відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» (роздруковану з сайту НАЗК).

Копії документів, які подаються претендентом (крім копії паспорта), мають бути засвідчені в установленому порядку (за місцем роботи претендента, за сновником або нотаріально).

Відповідальність за недостовірність документів несе претендент.

У разі подання заяви та документів, передбачених цим пунктом, лише електронною поштою учасник конкурсного відбору до проведення виборів додатково подає підписану заяву та завірєні копії документів. У разі не подання зазначених документів, претендент не допускається до участі у виборах.

Документи надсилати на адресу: м. Київ-10, вул. Михайла Омеляновича-Павленка, 9, Національна академія аграрних наук України.

У разі не подання повного пакета документів претендент не допускається до участі у конкурсі.

Телефон для довідок: (044) 521-92-91 або електронна пошта kadrynaas@ukr.net.

Ухвалою Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області від 08.12.2025 року постановлено здійснювати спеціальне судові провадження за процедурою «in absentia» у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 22.01.2024 року за №22024130000000062 за обвинуваченням Євдохіна Володимира Володимировича, 10.04.1969 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання в порядку спеціального судового провадження Євдохіна Володимира Володимировича, який зареєстрований та проживає за адресою: квартал 50 (Лет Октябрі), буд. 29/67, м. Луганська, Луганська область, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судові засідання відбудуться 06 липня 2026 року о 14:00 годині в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: провул. Осінній, 6, с-ще Магдалинівка, Самарівський район, Дніпропетровська область, *головуючий суддя Чорна А.О.*

У разі неявки обвинуваченого Євдохіна Володимира Володимировича до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого, в порядку спеціального судового провадження.

Індустріальний районний суд міста Дніпра викликає: Ракіту Максима Володимировича, 21.03.1993 року народження, Калюжного Олега Івановича, 09.08.1988 року народження, Шарова Павла Костянтиновича, 21.02.1987 року народження, як обвинувачених у кримінальному провадженні №202/3674/26 по обвинуваченню у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судові засідання, що відбудеться 07.07.2026 року о 10:00 годині в приміщенні Індустріального районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судові засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/442/26, справа №185/182/24, за обвинуваченням Андрух Ірини Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. 380563280029). Обвинувачена Андрух Ірина Іванівна, 21.09.1959 року народження, викликається для участі в судовому засіданні у спеціальному судовому провадженні, призначеному на 08 липня 2026 року об 11:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя **Анатолій КОСЮК**

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває на розгляді кримінальне провадження №1-кп/185/684/26, справа № 185/10970/23, за обвинуваченням Духова Миколи Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Духов Микола Анатолійович викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 08 липня 2026 року об 11:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135 (к.н.т. (0563)280027).

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя **Наталія САМОТКАН**

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває на розгляді кримінальне провадження №1-кп/185/75/26, справа №172/741/24, за обвинуваченням Заруби Володимира Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. (0563)280006).

Обвинувачений Заруба Володимир Миколайович, 05.05.1992 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08 липня 2026 року о 09.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя **Юрій МЕЛЬНИК**

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/437/26, справа № 185/15835/23, за обвинуваченням Здоровця Сергія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. 380563280029). Обвинувачений Здоровець Сергій Олександрович, 03.06.1962 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08 липня 2026 року о 10:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя **Анатолій КОСЮК**

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/540/26, справа №185/15835/23, за обвинуваченням Манохіна Олександра Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. 380563280029). Обвинувачений Манохін Олександр Іванович, 28.07.1963 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08 липня 2026 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя **Анатолій КОСЮК**

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває на розгляді кримінальне провадження № 1-кп/185/731/26, справа № 185/9153/24, за обвинуваченням Машкової Антоніни Валеріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. (0563)280027).

Обвинувачена Машкова Антоніна Валеріївна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08 липня 2026 року о 10:00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя **Наталія САМОТКАН**

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/502/26, справа № 185/16082/25, за обвинуваченням Митрофанової Ани Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. 380563280029). Обвинувачена Митрофанова Анна Миколаївна, 02.12.1982 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08 липня 2026 року о 09:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя **Анатолій КОСЮК**

Вироком Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 25 червня 2026 року (справа №185/6845/24, провадження №1-кп/185/725/26) Новаковича Станіслава Вікторовича визнано винним у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, та призначено покарання у вигляді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі.

Вирок може бути оскаржений до Дніпровського апеляційного суду через Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області протягом 30 днів з дня його проголошення.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

З повним текстом судового рішення можна ознайомитися у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи № 185/6845/24.

Суддя **Н.Г. Самоткан**

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває на розгляді кримінальне провадження №1-кп/185/89/26, справа №185/13860/24, за обвинуваченням Сідненка Максима Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. (0563)280006). Обвинувачений Сідненко Максим Юрійович, 01.12.1992 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08 липня 2026 року о 10.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя **Юрій МЕЛЬНИК**

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №22023130000000065 від 19.01.2023 Гахову Олену Іллівну, уродженку м. Кіровська Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська обл., м. Кіровськ, вул. Погуляєва, буд. 5-А, кв. 62, громадянку України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 09:00 годину 08 липня 2026 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. **Суддя Місюра К.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню № 22023130000000072 від 07.04.2023р. Мікільченко Алевтину Олександрівну, уродженку м. Лисичанськ, Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська область, м.Лисичанськ, вул. Одеська, буд. 20, кв.45, громадянку України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3,6 ст.111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 13:00 годину 08 липня 2026 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська обл., Синельниківський р-н, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд.74-а.

Суддя **Місюра К.В.**

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №22022130000000470 від 12.09.2022 року Пшебіцину Юлію Михайлівну, зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Северодонецький р-н., м. Лисичанськ, вул. Одеська, буд. 18, кв. 3, громадянка України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судовий розгляд призначено на 11:00 годину 08 липня 2026 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд.74а.

Суддя **Місюра К.В.**

В провадженні Покровського районного суду міста Кривого Рогу перебуває кримінальне провадження № 2024050000003578 від 10 грудня 2024 року за обвинуваченням Гіпи Андрія Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 1 КК України. Обвинувачений Гіпа Андрій Юрійович, викликається в судове засідання, яке відбудеться 08 липня 2026 року о 13 годині 00 хвилин, 17 серпня 2026 року об 11 годині 00 хвилин в приміщенні Покровського районного суду міста Кривого Рогу за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, вул. Захисників Азовстай, 3, каб.№201. Справа розглядається **під головуванням судді Власенко М.Д.**

Після публікації оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139,323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Вінник Олену В'ячеславівну, 06.03.1992 року народження, місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Рудівка, вул. Гагаріна, буд. 42, кв. 1, як обвинувачену по кримінальному провадженню №172/345/23 (№1-кп/191/190/23) по обвинуваченню Вінник Олени В'ячеславівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 08 липня 2026 року о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Музична, 37, **головуюча суддя: Твердохліб Альона Валеріївна**. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Бацуєву Ганну В'ячеславівну, 24.06.1989 р. н., громадянку України, уродженку м. Маріуполя Донецької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Радгоспна, буд. 36, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12023053770000007 від 03.02.2023 року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 08.07.2026 року о 09-45 годині. Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 13, каб. № 8, **під головуванням судді Батуєва О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Куліка Євгена Анатолійовича, 06.02.1994 р. н., громадянина України, уродженця смт Мангуш Першотравневого району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Маріупольський р-н., смт Мангуш, вул. Кирилова, буд. 26А, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 62025050030000288 від 30.01.2025 року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 08.07.2026 року о 14-00 годині. Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 13, каб. № 8, **під головуванням судді Батуєва О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Малюгіна Максима Вікторовича, 28.03.1982 р. н., громадянина України, уродженця м. Маріуполь Донецької області, проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Демократична, буд. 51, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12025000000000659 від 04.03.2025 року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 08.07.2026 року об 11-00 годині. Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міста Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 13, каб. № 8, **під головуванням судді Батуєва О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухвалою Соборного районного суду м. Дніпра від 25.07.2025 року призначено відкрите спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024050000000091 від 11.01.2024, за обвинуваченням Папазової Ольги Леонідівни, 25.05.1965 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у зв'язку з чим Соборний районний суд міста Дніпра викликає Папазову Ольгу Леонідівну, уродженку м. Маріуполя Донецької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Зелінського, буд. 57, кв. 24, у судове засідання, яке відбудеться 08.07.2026 о 09-00 год. Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міста Дніпра, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 13, зал № 8, **під головуванням судді Батуєва О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Соборний районний суд міста Дніпра викликає Солоніна Ігоря Петровича, 21.06.1978 р. н., громадянина України, уродженця м. Донецьк Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Кольцева, буд. 12А, кв. 50, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12024052770000217 від 02.05.2024 року, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 08.07.2026 року об 11-45 годині. Справа буде розглядатись в приміщенні Соборного районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Горовця, буд. 13, каб. № 8, **під головуванням судді Батуєва О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Батиренко Наталію Павлівну, як обвинувачену у підготовче засідання по кримінальній справі №205/5939/22 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 08.07.2026 року о 12:30 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя **К.О. Скрипник**

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Живілова Аркадія Євгеновича, 02.09.1976 р. н., у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 07 липня 2026 року о 10:30 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя **Максим ТАУС**

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Кабакова Миколу Миколайовича, 09.03.1987 р. н., у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 07 липня 2026 року о 10:00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Суддя **Максим ТАУС**

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Малецьку Вікторію Олександрівну, 02.11.1968 р. н., у судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08.07.2026 року об 11:00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6.

Суд попереджає – наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя **М.М. Дахно**

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення для Лазара Олександра Сергійовича
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Заремби О.О. в інтересах Лазара О.С., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, призначено на 11:00 год. 20 липня 2026 року.
Явка в судові засідання усіх учасників процесу обов'язкова.
Вам необхідно з'явитися до суду в зазначений час або в разі неможливості прийти надати письмову заяву в суд про причини неявки та можливості розгляду справи за вашої відсутності.
Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно мати документи, що підтверджують особу, а представникам – повноваження для участі у справі.
Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000.
Суддя О.І. Корчиста

Нововолинський міський суд Волинської області викликає обвинуваченого Стебакова Миколу Олександровича, 18.09.1955 року народження, уродженця міста Гриник Селидівської міської ради Донецької області, у вчиненні кримінальних правопорушень, що передбачені ч. 2 ст. 191, ч. 3 ст. 191 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 13.07.2026 року о 14 год. 00 хв.
Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або ж інший документ, що посвідчує особу.
Судове засідання відбудеться в приміщенні Нововолинського міського суду Волинської області за адресою: м. Нововолинськ, Волинська область, вул. Героїв ЗСУ, буд. 14, зал судових засідань №2, **під головуванням судді Рибас А.В.**
Ухвалу про здійснення спеціального судового провадження від 12.03.2026 року, ухвалу про призначення наступного відкритого підготовчого засідання від 24.03.2026 року, ухвалу про призначення до судового розгляду від 23.04.2026 року та інші документи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України, вручено захиснику та розміщено на сайті суду.
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до приймальні судді за телефоном (03344) 4-49-42.
Додатково зазначаємо про обов'язок заздалегідь повідомити суд про неможливість з'явитись у зазначений дату та час. Поважні причини та наслідки неприбуття передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ

ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

23..28

14..19

ПІВНІЧ

29..34

18..23

ЦЕНТР

29..34

18..23

СХІД

29..34

18..23

ПІВДЕНЬ

29..34

18..23

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

←

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 3 ЛИПНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+18..+23	+29..+34	Черкаська	+18..+23	+29..+34
Житомирська	+18..+23	+27..+32	Кіровоградська	+18..+23	+32..+37
Чернігівська	+18..+23	+29..+34	Полтавська	+18..+23	+29..+34
Сумська	+18..+23	+29..+34	Дніпропетровська	+18..+23	+32..+37
Закарпатська	+14..+19	+23..+28	Одеська	+18..+23	+29..+34
Рівненська	+14..+19	+23..+28	Миколаївська	+18..+23	+32..+37
Львівська	+14..+19	+23..+28	Херсонська	+18..+23	+32..+37
Івано-Франківська	+14..+19	+23..+28	Запорізька	+18..+23	+29..+34
Волинська	+14..+19	+23..+28	Харківська	+18..+23	+29..+34
Хмельницька	+14..+19	+23..+28	Донецька	+18..+23	+29..+34
Чернівецька	+14..+19	+23..+28	Луганська	+18..+23	+29..+34
Тернопільська	+14..+19	+23..+28	Крим	+18..+23	+29..+34
Вінницька	+18..+23	+26..+31	Київ	+20..+22	+30..+32

УкрГідрометцентр

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК
Харківський апеляційний суд викликає Кулешова Олександра Олександровича, 12.09.1990 року народження, у судові засідання, яке відбудеться **о 10:15 годині 19.08.2026 року** в приміщенні Харківського апеляційного суду за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні 36, зал судових засідань №14, для розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваченого Кулешова О.О. **адвоката Ткаченко В.М.** на вирок Індустріального районного суду м. Харкова від 02.03.2026 стосовно Кулешова О.О., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22023220000000938 від 07.07.2023.

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає обвинуваченого Шкіля Геннадія Олександровича, 03 січня 1966 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ч. ч. 1, 2, 3 ст. 436-2 КК України, у судові засідання, які відбудуться **о 09:30 годині 04.08.2026 року, 18.08.2026 року, 27.08.2026 року.**
Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Шевченківського районного суду міста Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал №3, **суддя Микитенко В.М.**
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна)АТ «РВС БАНК»

Номери лотів:

G24N028283

Найменування активу/стилий опис активу

Автомобіль RENAULT MEGANE 2019 р.в., колір білий, об'єм двигуна 1598 см куб, вид палива – бензин, номер кузова: VF1RFB00063800174, номер державної реєстрації: KA9201AC, інв. №401000002

Місце проведення аукціону:

https://prozorro.sale/

Дата проведення аукціону:

07.07.2026

Час проведення аукціону:

Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) щодо кожного лота вказано на вебсайті: https://prozorro.sale/

Детальна інформація про лоти (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):

www.fg.gov.ua/passport/62966

Розшукується Безкровна Ірина Василівна,
спадкоємець за заповітом Безкровного Василя Карповича, 20 травня 1937 року народження, який помер 22 листопада 2025 року.

Із заявою про прийняття спадщини звертатися до Восьмої дніпровської державної нотаріальної контори (м. Дніпро, пр. Дмитра Яворницького, 36).

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 28.05.2026 №65/60-р/к у справі №65/102-02/2025 приватному підприємству «СОБ» за його юридичною адресою вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>) за посиланням <https://southmtv.amcu.gov.ua>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний **Квасов Вадим Вікторович, 10.06.1969 року народження,** уродженець російської федерації, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, викликається **на 09 год. 00 хв. 03, 06 та 07 липня 2026 року** до ГСУ СБ України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, к. 307 (**слідчий Неділько О.В.**), для проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22026000000000142 від 10.04.2026.

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що 05 червня 2026 року адміністративною колегією відділення прийнято рішення №72/58-р/к у справі №72/18-26 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафів на ФОП Данішевського В.М. (РНОКПП 1898702054) загальною сумою 136 000,00 (сто тридцять шість тисяч) гривень та ФОП Кравчук Г.В. (РНОКПП 1858320426) загальною сумою 136 000,00 (сто тридцять шість тисяч) гривень.

Південно-західне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що 05 червня 2026 року адміністративною колегією відділення прийнято рішення №72/59-р/к у справі №72/58-26 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафів на ТОВ «ВІТАНА Україна» (ідентифікаційний код юридичної особи 45692951) у сумі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень та ФОП Бондаренка Б.В. (РНОКПП 2288903735) у сумі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень.

У зв'язку із заведенням спадкової справи до майна померлого 01 грудня 2025 року **Величка Олександра Михайловича приватний нотаріус Білоцерківського районного нотаріального округу Київської області Дуб Н.М.** просить з'явитися **Величка Костянтина Олександровича** за адресою: Київська область, Білоцерківський район, місто Біла Церква, вулиця Чорних Запорозьців, будинок 28, приміщення 58; телефон: (04563) 8-80-12.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Михайлюка Богдана Леонідовича на вирок Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 18 березня 2026 року у кримінальному провадженні №22014040000000119 від 27 серпня 2014 року стосовно Сметани Віталія Івановича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною 1 статті 258-3, частиною 1 статті 263 Кримінального кодексу України, апеляційний розгляд призначено на 10 годину 00 хвилин 14 липня 2026 року.
Ваша явка в судові засідання, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул.Харківська, 13, м. Дніпро, 49000, обов'язкова.
Повідомляємо, що у разі неприбуття до суду, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.
Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України, з моменту опублікування у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Суддя О.П. Піскуп

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваного Андрієвського П.Я.
при здійсненні спеціального досудового розслідування
Андрієвський Павло Якович, 02.08.1958 р.н., уродженець м. Потсдам, Федеративна Республіка Німеччина, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Ушакова, б. 26/2, кв. 79, громадянин України, який на теперішній час мешкає на тимчасово окупованій території Херсонської області, у відповідності до ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, **Вам необхідно з'явитись 06.07.2026 на 09 год. 00 хв.** до слідчого СВ УСБУ в Черкаській області Марченка І.С., р.т. (0472) 398-546, за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025250000000113 від 01.05.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені в статтях 138-139 КПК України.
Повістка опублікована на офіційному інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua>).

Четверта Запорізька державна нотаріальна контора, вул. Шкільна, 50, м. Запоріжжя, запрошує спадкоємців померлого 02.09.2024 р. **Литвиненка Вячеслава Миколайовича, 11.10.1937 р.н.,** для оформлення спадщини в строк до 22.07.2026 р.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу **Пилипенко Н.М.** (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує спадкоємців та заінтересованих осіб померлого 03.01.2026 року **Яковенка Анатолія Івановича, 03.02.1943 р.н.,** в строк **до 20.07.2026 р.**

Після смерті **Бондаренко Ніни Андріївни, 09.02.1940 р.н.,** яка померла 13.04.2026 р., відкрилася спадкова справа. Спадкоємцєві **Паламарчуку Роману Андрійовичу** та іншим спадкоємцям необхідно звернутися до **приватного нотаріуса** Уманського райнотокругу Черкаської обл. **Камуз Ю.В.**

У провадженні приватного нотаріуса Житомирського районного нотаріального округу Житомирської області **Мітницького Ю.Г.** перебуває спадкова справа **до майна Маслюка Олега Васильовича,** який народився 02 серпня 1958 року в селі Чорнорудка Ружинського району Житомирської області та постійно до дня смерті проживав та був зареєстрований за адресою: Житомирська область, Житомирський район, селище Попільня, вулиця Київська, будинок номер 28 (двадцять вісім), квартира номер 5 (п'ять) та помер 22 травня 2026 року.
Для подачі заяви про прийняття спадщини викликається **спадкоємець за законом Маслюк Андрій Олегович, 12 травня 1980 року народження.**
Спадкоємцю або особам, яким відоме його місцезнаходження, необхідно звернутися до нотаріуса за адресою: 13501, Житомирська область, селище Попільня, вул. Б. Хмельницького, будинок номер 35-а, квартира номер 4, в термін **до 22 листопада 2026 року.**

У провадженні приватного нотаріуса Житомирського районного нотаріального округу Житомирської області **Мітницького Ю.Г.** перебуває **спадкова справа до майна Кот Володимира Михайловича, який народився 12 жовтня 1953 року** в селі Підлуби Ємільчинського району Житомирської області та постійно до дня смерті проживав та був зареєстрований за адресою: Житомирська область, Житомирський район, село Попільня, вулиця Яблунева, номер 5 (п'ять) та помер 14 червня 2026 року.
У зв'язку з наявністю заповіту для подачі заяви про прийняття спадщини викликається **спадкоємець за заповітом Краснова Тетяна Володимирівна, 06 жовтня 1981 року народження.**
Спадкоємці або особам, яким відоме її місцезнаходження, необхідно звернутися до нотаріуса, за адресою: 13501, Житомирська область, селище Попільня, вул. Б. Хмельницького, будинок номер 35-а, квартира номер 4, в термін **до 14 грудня 2026 року.**

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне провадження №22023180000000108 (номер провадження 1-кп/569/446/26, справа №569/4315/24) про **обвинувачення Сергєєва Володимира Анатолійовича** у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Рогозін Святослав Вікторович викликає обвинуваченого **Сергєєва Володимира Анатолійовича, 04.09.1960 року народження,** уродженця м. Шахтарськ, Донецька обл., який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Берегового, буд. 122, кв. 5, громадянина України, у судові засідання, які відбудуться **08 липня 2026 року о 14 год. 00 хв. 09 липня 2026 року о 09 год. 00 хв.** в приміщенні Рівненського міського суду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

Втрачене свідоцтво про право власності на житло за адресою: Харківське шосе, буд. 174-Б, кв. 129, видане відповідно до розпорядження відділу приватизації житла Харківської районної державної адміністрації м. Києва від 16.06.1999 №24113, **вважати недійсним.**

Розшуковуються спадкоємці померлої 01 травня 2026 року гр. **Бойко Віри Мусіївни, 26 березня 1944 р.н.** Спадкова справа заведена у приватного нотаріуса Запорізького міського нотаріального округу Спіридонової Марини Ашурівни, тел. 0976562134.

УРЯДОВИЙ КУР’ЄР

Голова комісії, головний редактор —
Сергій БРАГА
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71,** e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур'єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 98 480

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур'єра».
Друк: ТОВ «Мега-Поліграф», **04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14**
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур'єра» —

61035